
UCHWAŁA NR XXVIII/207/2013
RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jednolity 
Dz.U. z 2012 r. poz.1059 z późniejszymi zmianami). 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2012 
r. poz.1059 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji 
administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jedn. 
Dz.U. z 2012 r. poz.1059 z późn. zm.), zamieszkałymi na terenie Gminy Kołaczkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

Jerzy Woś

Id: KRVVS-XQDTL-GJRXK-BHWGU-SRAXE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 
z późn. zm.) dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta w drodze decyzji 
administracyjnej, na wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej, którym zgodnie z art. 3 pkt 13c w/w 
ustawy jest osoba, której przyznano dodatek mieszkaniowy na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 966 z późn. zm.), jest stroną umowy kompleksowej 
lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu 
dostarczania energii elektrycznej. Przyjęcie niniejszej uchwały spowoduje przeniesienie kompetencji do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej zamieszkałych na terenie Gminy Kołaczkowo – 
z organu wykonawczego gminy na inny podmiot, który stanie się organem właściwym do załatwiania tych spraw 
w drodze decyzji administracyjnych. Z tego powodu uchwała ta będzie aktem prawa miejscowego podlegającym 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wejdzie w życie po upływie 14 dni od dnia 
publikacji w tym dzienniku. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KRVVS-XQDTL-GJRXK-BHWGU-SRAXE. Podpisany


	
	



